
Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 562/2006, nustatančio taisyklių, reglamentuo-
jančių asmenų judėjimą per sienas, Bendrijos kodeksą (Šengeno sienų kodeksas) (OL C 247,
2006 10 13, p. 85, OL C 153, 2007 7 6, p. 15), 19 straipsnio 2 dalyje nurodytų akredituotiems diplo-
matinių ir konsulinių atstovybių nariams ir jų šeimos nariams valstybių narių užsienio reikalų minis-

terijų išduotų kortelių atnaujinti pavyzdžiai

(2009/C 64/07)

Akredituotiems diplomatinių ir konsulinių atstovybių nariams ir jų šeimos nariams valstybių narių užsienio
reikalų ministerijų išduotų kortelių pavyzdžiai, kaip nurodyta 2006 m. kovo 15 d. Europos Parlamento ir
Tarybos reglamento (EB) Nr. 562/2006, nustatančio taisyklių, reglamentuojančių asmenų judėjimą per sienas,
Bendrijos kodeksą (Šengeno sienų kodeksas), 19 straipsnio 2 dalyje, skelbiami remiantis pagal Šengeno sienų
kodekso 34 straipsnį valstybių narių Komisijai perduota informacija.

Informacija skelbiama Oficialiajame leidinyje, be to, kas mėnesį atnaujinamą informaciją galima rasti Teisin-
gumo, laisvės ir saugumo generalinio direktorato svetainėje.

MALTA

1.

Išduodama diplomatinį rangą turintiems misijos vadovams ir misijos personalo nariams, jų namų ūkiams
priklausantiems sutuoktiniams ir 18–21 m. vaikams

2.

Išduodama misijos administracijos ir techninio personalo nariams, jų namų ūkiams priklausantiems sutuokti-
niams ir 18–21 m. vaikams

2009 3 19C 64/18 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



3.

Išduodama Maltos vyriausybės patvirtintų tarptautinių organizacijų nariams, jų namų ūkiams priklausan-
tiems sutuoktiniams ir 18–21 m. vaikams

4.

Išduodama užsienio šalių Garbės konsulato pareigūnams Maltoje

5.

Išduodama Maltos garbės konsulams

2009 3 19 C 64/19Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


